

## PENGUMUMAN NAMA-NAMA TERPILIH ANGGOTA PANWASLU KELURAHA/DESA DALAM PEMILIHAN SERENTAK TAHUN 2024

Nomor: 004/KP.01/K.KR-04-02/05/2024

Berdasarkan Peraturan Badan Pengawas Pemilihan Umum Republik Indonesia Nomor 19 Tahun 2017 sebagaimana diubah terakhir dengan Peraturan Badan Pengawas Pemilihan Umum Republik Indonesia Nomor 17 Tahun 2023.

Bahwa setelah Panwaslu Kecamatan Bunguran Batubi melakukan rapat pleno penetapan nama-nama Panwaslu Kelurahan/Desa terpilih pada tanggal tiga puluh, bulan mei, tahun dua ribu dua puluh empat, pukul 08.30 WIB maka Hari ini tanggal tiga puluh satu bulan lima tahun dua ribu dua puluh empat. Secara resmi mengumumkan nama-nama Panwaslu Kelurahan/Desa terpilih sebagai berikut:

NO	DITETAPKAN SEBAGAI PANWASLU KELURAHAN/DESA	NOMOR PESERTA	NAMA PESERTA TERPILIH	JENIS KELAMIN (L/P)
1	DESA GUNUNG PUTRI	006/PKD/BBT/NTN/2024	ANWAR SANUSI	L
2	DESA BATUBI JAYA	009/PKD/BBT/NTN/2024	SRI SUSIANTI	P
3	DESA SEDARAT BARU	008/PKD/BBT/NTN/2024	RATIA DESTY	P
4	DESA SEMEDANG	003/PKD/BBT/NTN/2024	WAHYUDIN	L
5	DESA SEDANAU TIMUR	001/PKD/BBT/NTN/2024	DONY PRANSISKA	L

Gunung Putri, 31/05/2024

PEMBENTUKAN PANWASLU KELURAHAN/DESA PANWASLU KECAMATAN BUNGURAN BATUBI

Ketua

(MIFTAH ARIFUDIN, S.P.

Anggota 1

(UMAR DANI)

Anggota 2

(SADAM HUSIN)